



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı



Sayı : E-40184468-105.02-332981
Konu : Türkiye'de Yerel İklim Eylemi İçin AB Ortaklığı Projesi

02.11.2023

BAŞKANLIK MAKAMINA

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Türkiye Ofisi tarafından İklim Değişikliği Başkanlığı ile yürütülmekte olan “Türkiye’de Yerel İklim Eylemi İçin AB Ortaklığı Projesi” kapsamında Antalya Büyükşehir Belediyesi pilot il olarak seçilmiştir.

Türkiye’de Yerel İklim Eylemi İçin AB Ortaklığı Projesi” kapsamında kuruluşumuzutemsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya yetkili kişi/kişilerin belirlenmesine ilişkin kararların alınması amacıyla tüm belgeleri imzalamaya Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri’ne yetki verilmesinin görüşülmek üzere,

Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini arz ederim

Zeynep Tuğçe ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ
Dış İlişkiler Dairesi Başkanı

Uygun görüşle arz ederim.
Mustafa GÜRBÜZ
Genel Sekreter Yardımcısı

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNE
Av.Cansel TUNCER
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek: İşbirliği Protokolü (1 adet)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: v/PcHU-UTVK7z-XsRtx0-fNcsQ1-26OkfhTU Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys>

Yüksekalan Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:20 07310 Muratpaşa/Antalya
Telefon No: (242)249 50 00 Faks No: (242)249 52 75
e-Posta: info@antalya.bel.tr İnternet Adresi: <https://www.antalya.bel.tr>
Kep Adresi: abb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Güliz YAMAN
AB İlg. ve Pro. Şb. Md. V.
Telefon No:





Avrupa Birliđi tarafından finanse
edilmektedir



İŞ BİRLİĐİ PROTOKOLÜ

Avrupa Birliđi tarafından finanse edilen ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Türkiye Ofisi tarafından İklim Deđişikliđi Başkanlıđı ile yürütölmekte olan "Türkiye'de Yerel İklim Eylemi için AB Ortaklıđı Projesi" çerçevesinde;

Proje yararlanıcısı Çevre, Şehircilik ve İklim Deđişikliđi Bakanlığı, İklim Deđişikliđi Başkanlıđı ve Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlıđı, hazırlanacak olan Antalya Yerel İklim Deđişikliđi Eylem Planı kapsamında iş birliđi yapmayı taahhüt eder.

Proje kapsamında etkilenebilirlik ve risk analizlerinin gerçekleştirilmesi, sera gazı emisyon envanterinin hazırlanması, uyum ve azaltıma yönelik eylemlerin belirlenmesi ve kapasite geliştirme süreçlerinde Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlıđı tarafından gereken personel, veri ve bilgi ile yazılı ve görsel materyal desteđi sağlanır ve Yerel İklim Deđişikliđi Eylem Planı'nın hazırlanması, izlenmesi ve deđerlendirilmesi aşamalarında il düzeyinde koordinasyon Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlıđı tarafından gerçekleştirilir.

Taraflar ayrıca proje faaliyetlerinin uygulanması sırasında AB ve UNDP görünörlük gerekliliklerine uyma konusundaki anlayışlarını ve mutabakatlarını beyan ederler.

Bu protokol İklim Deđişikliđi Başkanlıđı ve Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlıđı tarafından imzalanmıştır.


Muhittin BÖCEK

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı



Prof. Dr. Halil HASAR

İklim Deđişikliđi Başkanı